
お客様各位
株式会社セガ・ロジスティクスサービス

e-supply

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、この度、弊社中間決算棚卸により、下記日程にて出荷を一時休止させていただくことを、
ご案内申し上げます。

　当該期間中は、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご了承の程宜しくお願い
申し上げます。

　尚、10月2日（水）から通常営業を再開いたします。
　引き続き、ご愛顧を受け賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

営業時間
　◆e-supply窓口・FAX受注受付 ◆e-supply(ネット)ご注文受付
　　通常営業⇒9：00～18：00 　通常営業⇒ 24時間注文受付
　　下表△印⇒当日出荷受付は12：00迄
　　※一部出荷ができない商品もございます

9/25 9/26 9/27 9/28 9/29 9/30 10/1 10/2
水 木 金 土 日 月 火 水

通常
営業

△
受付
休止

通常
営業

通常
営業

通常
営業

※e-supply(ネット)は、消費税法等の一部改正に伴い、メンテナンスを実施させていただきます。そのため、

　9月26日（木）18時から10月1日（火）15時まで、一時停止させていただきます。

※交通事情や宅配業者・運送業者のサービス提供により、配送状況に影響が出る場合がございます。

　余裕をもってご注文いただけますよう、お願い申し上げます。

※諸事情により、営業時間の変更等をさせていただく場合がございます。予め、ご了承ください。

以上

e-supply（ネット）
ご注文受付

e-supplyお問合せ窓口

テクニカルサービス部 パーツサポート課 e-supply
TEL:043-498-2700
FAX:043-498-6226

休　み 受付休止

受付休止
（9/26 18時～10/1 15時）

2019年9月

 中間決算棚卸に伴う出荷一時休止のご案内

記

日付
曜日

窓口・ＦＡＸ


